## Band VII., Nr. 2290, Seite 200-201

*Äbtissin Guta und Konvent von Söflingen bearkunden, dass sie von dem Ulmer Bürger Dietrich Raggelin die ihm von seinem Schwiegervater Albert Bogelin erblich zugefallenen Äcker bei Ulm um 114 Pfund Heller erkaufft haben.*

(Ulm), 1272. Juli 6.

Universis Christi fidelibus presentium inspectoribus ac auditoribus Guta humillima abbatissa ac devotissima ministra et totus conventus de Orto sancte Marie in Sovelingen salutem in omnium salvatore et eterni regni meritum cum electis dei post huius vite terminum adipisci sempiternum cum notitia subscriptorum. Evanescent cum tempore, que geruntur in tempore, nisi recipiant vocem testium aut scripti firmamentum. Ad modernorum igitur ac futurorum notitiam cupimus pervenire et protendi, quod nos comparavimus pro domino D(ietrico) dicto Raggelino cive Ulmensi agros sitos apud Ulmam, qui ad ipsum iure hereditatis fuerant devoluti ex hereditate pie memorie domini Alberti dicti Bogelini soceri sui et qui dicuntur agri domini Bogelini, libere et absolute pro libris C et XIII Hallensis monete nullo impediante vel contradicente. Qui prelibatus Dietricus Raggelinus, ut in premissa venditione sua vel in nostra comparatione nulla in futuro possit generari<sup>a</sup> lis vel oblivio, que novercatur memorie, vel questio vel impetito vel repetitio ab aliquo, pro habundanti ac sufficienti cautela obligavit nobis indifferenter et in solido subscriptos secum confideiussores ad quinque annos completos hac condicione<sup>b</sup> et hoc pacto adiuncto per verba discreta, quod si unus illorum confideiussorum infra prelibatos quinque annos decesserit, quod deus avertat, vel aliquis ipsorum, quod alter loco defuncti infra spatium unius mensis est instituendus tam a domino Dietrico quam a confideiussoribus. Quod si neglexerint, in obstaio debent se presentare, donec alius instituat confideiussor, hac condicione hoc pacto hac obligatione cum premissa similiter adiuncta, quod si infra illos prefatos annos quinque aliqua lis vel questio vel repetitio nobis incumbat ab hiis, qui in provincia fuerint, quod ab illa debent nos omni dampno nostro exempto sive fuerint spiritales sive seculares absolvere et perpetuo ab hiis, qui in provincia non fuerint, debent nos absolvere. Sunt autem hii confideiussores: H[einricus] Stocharius miles, Otto minister dictus in Semita, Ulricus Scriba iunior, Krafto frater suus et Ber[tholdus] aurifex. Ut

---

<sup>a</sup>*generati.*

<sup>b</sup>*condicione.*

## II

autem premissa omnia robur habeant et munimen<sup>c</sup>, presentem litteram fecimus conscribi et sigillo nostro et civitatis et testibus subnotatis communiri. Sunt autem huius facti testes<sup>d</sup>: frater Otto de Salem quondam prepositus in Insula, frater C[onradus] de Winden<sup>1</sup>, frater Siboto vir in omnibus approbatus et beatus, et frater Ortolfus, Rüdigerus de Haldun<sup>2</sup> miles, Ulricus Scriba senior, Otto Rufus, M[arquardus] Sovilar, C[onradus] Tagman; C[onradus] du Hallis, H. de Werdoa<sup>3</sup>, R. Saxo et B. humillimus scriba civitatis.<br> <br> Acta sunt hec in lobia<sup>e</sup> domini Ottonis Rufi fratris domus Theutunice, in die sancti Petri mense Julii<sup>f4</sup>, anno ab incarnatione domini millesimo CCLXXII., indictione XV., feliciter. Amen.